
 

 
 

ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 000 66 001, se sídlem Zborovská 

81/11, Praha 5, Smíchov, PSČ 150 00 (dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

„Protihluková opatření Silnice II/111 Divišov, ulice 

Benešovská a Šternberská km 18,476 – 20,000“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) 

Druh veřejné zakázky a typ 
zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Datum zahájení zadávacího 
řízení: 

23.09.2014 

 

Zadavatel tímto rozhoduje o změně zadávacích podmínek Veřejné zakázky, jak následuje:  

I.  V kap. 8 zadávací dokumentace – Požadavky na kvalifikaci – v rámci vymezení Technických 

kvalifikačních předpokladů, Zadavatel nahrazuje následující ustanovení tohoto znění:  

,,Technické kvalifikační předpoklady dle §56 odst. 3 písm. a) zákona splní uchazeč, který 

v posledních 5 letech realizoval nejméně 2 stavební zakázky s použitím technologie 

gumoasfaltových konstrukcí vozovek na pozemních komunikacích v rámci České republiky 

v objemu min. 3 400 000,- Kč bez DPH každá.  

Vybraný uchazeč předloží, na výzvu Zadavatele před uzavřením smlouvy na plnění veřejné 

zakázky seznam realizovaných stavebních prací splňující výše uvedené požadavky Zadavatele. 

Součástí seznamu bude rovněž osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních 

prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, 

zda byly provedeny řádně a odborně.“, 

v celém rozsahu ustanoveními tohoto znění: 

,,Technické kvalifikační předpoklady dle §56 odst. 3 písm. a) zákona splní uchazeč, který 

v posledních 5 letech realizoval nejméně 2 stavební zakázky s použitím hluk snižující 

asfaltovou vrstvou – tedy asfaltovou vrstvou s hluk snižujícími vlastnostmi, a/anebo 

s použitím technologie gumoasfaltových konstrukcí vozovek, a to na pozemních 

komunikacích v rámci České republiky v objemu min. 3 400 000,- Kč bez DPH každá.  

Vybraný uchazeč předloží, na výzvu Zadavatele před uzavřením smlouvy na plnění veřejné 

zakázky seznam realizovaných stavebních prací splňující výše uvedené požadavky 

Zadavatele. Součástí seznamu bude rovněž osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 



 

stavebních prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací 

a údaj o tom, zda byly provedeny řádně a odborně.“ 

 

II. Vzhledem k výše uvedené změně rozhoduje Zadavatel taktéž o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek a o navazující změně termínu otevírání obálek, a to následovně: 

  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 15.10.2014, 9:00 hodin 

ČAS OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK : 
15.10.2014, 9:00 hodin (otevírání obálek bude 

zahájeno neprodleně po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek) 

 

O d ů v o d n ě n í :  

V rámci posouzení žádosti o dodatečné informace Zadavatel došel k závěru, že prokázání Technických 

kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona je možné s ohledem na druh, rozsah a 

složitost předmětu plnění veřejné zakázky rovněž v případě, že uchazeč prokáže realizaci nejméně 2 

stavebních zakázek, v nichž byla uchazečem na pozemních komunikacích v rámci České republiky 

realizována a použita hluk snižující asfaltová vrstva – tedy asfaltová vrstva s hluk snižujícími 

vlastnostmi, a to v objemu min. 3 400 000 Kč bez DPH každá, neboť se jedná rovněž o technologii 

vhodnou pro předmět plnění veřejné zakázky.  

S ohledem na výše uvedené zjištění přijímá Zadavatel toto rozhodnutí o změně zadávacích podmínek, 

kterým se ve prospěch Zadavatelů rozšiřují možnosti k prokázání kvalifikace a současně se v souladu s 

§ 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o  veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přiměřeně 

prodlužuje lhůta pro podání nabídek.   

 

V Praze dne 03.10.2014 

S pozdravem, 

 

 

__________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 


		2014-10-03T10:42:58+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




